
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.196.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 124.976.164,24 zł na kwotę 
125.203.534,24 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 129.603.534,24 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 127.276.164,24 zł na kwotę 
127.503.534,24 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 129.603.534,24zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404B09A-D0FF-4CAC-817E-3E088A55774D. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.196.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 227 370,00 227 370,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 227 370,00 227 370,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 227 370,00 227 370,00

bieżące razem: 116 210 591,83 0,00 227 370,00 116 437 961,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 765 572,41 0,00 0,00 8 765 572,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Ogółem: 124 976 164,24 0,00 227 370,00 125 203 534,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404B09A-D0FF-4CAC-817E-3E088A55774D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla  zadań gminy na 2025 rok 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.196.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 000,00 227 370,00 228 370,00

75295 Pozostała działalność 0,00 227 370,00 227 370,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00 227 370,00 227 370,00

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025
-2026

0,00 227 370,00 227 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 818 978,07 0,00 1 818 978,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 780 978,07 0,00 1 780 978,07

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

1 330 636,07 0,00 1 330 636,07

Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie 412 536,52 21 179,00 433 715,52

Wykonanie projektu budowlanego pomieszczenia
przylegajacego do boksow garazowych w m. Chobie

86 000,00 -21 179,00 64 821,00

Razem: 127 276 164,24 227 370,00 127 503 534,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404B09A-D0FF-4CAC-817E-3E088A55774D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.196.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


